
У К Р А Ї Н А
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 172

ХАРКІВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З
20.04.2023 № 29

Про проведення організаційних
заходів для запобігання поширенню
коронавірусу COVID-19

На виконання листа Харківського районного управління Головного
управління Держпродспоживслужби в Харківській області від 19.04.2023
№ 19.2-057/551-23, у зв’язку з напруженою епідемічною ситуацією в
Харківській області щодо захворюваності на COVID-19

НАКАЗУЮ:

1. Заступнику директора з виховної роботи Румянцевій О.В.:
1.1 Організувати інформаційно-роз’яснювальну роботу щодо

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню гострої
респіраторної хвороби COVID-19.

До 28.04.2023
1.2 Надати методичні рекомендації та практичну допомогу

класним керівникам по організації профілактичної роботи з даного
питання.

До 28.04.2023

2. Класним керівникам 1-11-х класів:
2.1. Провести з учнями онлайн бесіди з профілактики гострих

респіраторних захворювань з відповідним записом у журналі.
21.04.2023

2.2. Провести бесіди з батьками учнів та акцентувати увагу на
необхідність проведення профілактичних заходів щодо запобігання
поширенню гострих респіраторних захворювань.

До 28.04.2023



2

4. Бібліотекарю Щипановій О.В. розмістити цей наказ на сайті
гімназії.

21.04.2023

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор гімназії оригінал підписано О.А.Уткіна

З наказом ознайомлені:

Румянцева О.В.
Чамата Н.М.
Чекалова С.В.
Король Н.О.
Белебеха І.С.
Віннікова С.А.
Сагайдачна Г.В.
Біла Л.В.
Драчук О.Ю.
Шаптала Н.М.
Куценко І.І.
Гуль С.І.
Оліна Н.П.
Вакуленко Т.В.
Асєєва М.П.
Кондратова Л.О.
Басова С.В.
Вєрємей І.Г.
Пулавська Г.Д.
Рожнова І.І.

Щипанова О.В.
Івакаєва М.С.
Коваль Г.В.
Субота А.В.
Гаврилова Л.П.
Борисова В.О.
Лінько М.О.
Коміна Є.В.
Степаненко К.Л.
Аверіна Л.Г.
Косенко Н.А.
Бондаренко А.В.
Шибакова С.О.
Міхальова О.І.
Саніна І.М.
Рубан Л.В.
Єфремова О. Г.
Цвяшко І.В.
Кащавцева М.О.
Собка В.А


